

# Årsredovisning

för

## Z Logistics AB

559221-2897

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Z Logistics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Yngsjö den 28 maj 2025

Matiss Zauls



2025071710176

# Årsredovisning

för

## Z Logistics AB

559221-2897

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Z Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och logistikverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 846	16 124	20 349	1 777
Resultat efter finansiella poster	177	339	-178	363
Soliditet (%)	3	5	2	8

En ökad efterfrågan av bolagets tjänster har medfört att nettoomsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 713	263 850	470 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		263 850	-263 850	0
Årets resultat			200 597	200 597
Belopp vid årets utgång	50 000	420 563	200 597	671 160

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 563
årets vinst	200 597
	<b>621 160</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	621 160
	<b>621 160</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 845 558	16 123 768
Övriga rörelseintäkter		732 539	198 839
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 578 097</b>	<b>16 322 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 472 705	-2 651 616
Övriga externa kostnader		-410 062	-10 658 634
Personalkostnader	2	-473 248	-197 130
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 930 901	-1 809 114
Övriga rörelsekostnader		-133 001	-197 036
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 419 917</b>	<b>-15 513 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 158 180</b>	<b>809 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 747	1 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-982 550	-471 427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-980 803</b>	<b>-470 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>177 377</b>	<b>338 660</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		74 810	-74 810
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>74 810</b>	<b>-74 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>252 187</b>	<b>263 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 590	0
<b>Årets resultat</b>		<b>200 597</b>	<b>263 850</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
**Summa materiella anläggningstillgångar**

3

18 963 295  
**18 963 295**

7 890 278  
**7 890 278**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 963 295**

**7 890 278**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar  
Fordringar hos intresseföretag  
Övriga fordringar  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
**Summa kortfristiga fordringar**

1 600 571  
1 396 182  
605 279  
59 065  
**3 661 097**

1 427 476  
169 000  
105 780  
0  
**1 702 256**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank  
**Summa kassa och bank**  
**Summa omsättningstillgångar**

921 688  
**921 688**  
**4 582 785**

1 059 431  
**1 059 431**  
**2 761 687**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 546 080**

**10 651 965**

2025071710179

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

420 563

156 713

Årets resultat

200 597

263 850

**Summa fritt eget kapital**

**621 160**

**420 563**

**Summa eget kapital**

**671 160**

**470 563**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

74 810

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**74 810**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

11 946 800

6 111 202

**Summa långfristiga skulder**

**11 946 800**

**6 111 202**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

7 968 000

2 068 728

Leverantörsskulder

1 176 395

1 210 947

Skulder till intresseföretag

1 696 807

0

Skatteskulder

51 590

0

Övriga skulder

15 328

13 806

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

701 909

**Summa kortfristiga skulder**

**10 928 120**

**3 995 390**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 546 080**

**10 651 965**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 - 6 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 441 511	7 150 576
Inköp	14 823 000	4 355 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 659 511	-1 064 065
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 605 000</b>	<b>10 441 511</b>
Ingående avskrivningar	-2 551 233	-1 180 497
Försäljningar/utrangeringar	840 429	224 719
Årets avskrivningar	-2 930 901	-1 595 455
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 641 705</b>	<b>-2 551 233</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 963 295</b>	<b>7 890 278</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 19 914 800 kr (8 179 930 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 946 800	6 111 202
Övriga skulder till kreditinstitut	11 946 800	6 111 202
	<b>23 893 600</b>	<b>12 222 404</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 968 000	2 068 728
	<b>7 968 000</b>	<b>2 068 728</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 963 295	7 890 278
	<b>18 963 295</b>	<b>7 890 278</b>

Yngsjö den 28 maj 2025

Matiss Zauls

